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22 listopada prezydent Krakowa Jacek Majchrowski wręczył statuetki „Pióro Businessu”. Nagrody są

wyrazem uznania dla przedsiębiorców za znaczące osiągnięcia w działalności gospodarczej, inwencję,

działania na rzecz jakości produkcji oraz rzetelność i uczciwość w biznesie. Statuetki są przyznawane

przez Stowarzyszenie Małych i Średnich Przedsiębiorstw „Krak-Business”.

– Małe i średnie przedsiębiorstwa to nieodzowny element gospodarczej tkanki Krakowa. Firmy

tego sektora najmocniej przyczyniają się do budowania dobrej marki miasta dzięki

zróżnicowanej i wysokiej jakościowo ofercie. Kraków od lat intensywnie się rozwija i potrzebuje

coraz mocniej rozwiniętego sektora usług, aby zapewnić poczucie komfortu mieszkańcom i

inwestującym tu przedsiębiorcom, zadowolić turystów, studentów z całej Europy, naukowców,

przedstawicieli świata biznesu i polityki – powiedział podczas uroczystości Jacek Majchrowski.

Prezydent podziękował stowarzyszeniu „Krak-Business” za kontynuowanie tradycji – za

inicjatywę, która pozwala promować i nagradzać najlepsze, najbardziej prężne firmy oraz osoby,

które przyczyniają się do rozwoju przedsiębiorczości w Krakowie.

Podkreślił, że przedstawiciele „Krak-Business” nie tylko promują ideę przedsiębiorczości,

stawiając na najlepsze wzorce – poza dorobkiem na polu gospodarczym w szeregach

stowarzyszenia nie brakuje osób zaangażowanych w działalność charytatywną,  rozwój

społeczeństwa  obywatelskiego, inicjatywy  wspierające naukę, kulturę, życie artystyczne

Krakowa, w przedsięwzięcia sportowe i edukacyjne. Ich praca konsekwentnie potwierdza

wiarygodność Krakowa jako jednego z najbardziej atrakcyjnych obszarów inwestycyjnych – co

staje się misją znacznie trudniejszą w czasie trwającej pandemii.

Laureatami tegorocznej edycji nagrody zostali:

dr n. med. Jerzy Friediger (honorowa nagroda) za „godne wykonywanie sztuki

lekarskiej z najwyższym szacunkiem dla zdrowia i życia pacjentów, aktywność społeczną

i efektywny pragmatyzm w zarządzaniu Szpitalem im. Stefana Żeromskiego w

Krakowie” 

firma Kraków for You Sp. z o.o. za „szczególną promocję zabytków i architektury

Miasta Krakowa z perspektywy rzeki Wisły”

firma OnLine Group Janusz Wala za „pomoc i wsparcie dla firm z sektora MŚP z

Krakowa w zakresie promocji, marketingu i reklamy w internecie”

firma Safeteam Sp. z o.o. za „wdrożenie w szkoleniu dorosłych nowoczesnych metod

nauczania łączących teorię z praktyką – umożliwiających efektywne zdobycie wiedzy i

uzyskanie wymaganych uprawnień zawodowych”

Spółdzielnia Metalowo-Odlewnicza „Ogniwo” w Bieczu za „innowacyjne podejście

do produkcji kotłów centralnego ogrzewania, mające źródło w najlepszych cenach

nowoczesnej spółdzielczości”.

„Pióro Businessu” przyznawane jest firmom, które działają w sektorze mikro, małych i średnich

przedsiębiorstw. Statuetkę zaprojektował prof. Marian Konieczny.

W trakcie uroczystości prezydent Krakowa Jacek Majchrowski odebrał Medal



120-lecia Spółdzielczości Uczniowskiej od Fundacji Rozwoju Spółdzielczości Uczniowskiej.

Wydarzeniu towarzyszył wykład prof. dr hab. Joanny Dudy z Akademii Górniczo-Hutniczej w

Krakowie.
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